中国金属学会
江西理工大学

冶金竞函〔2024〕03 号

第七届全国大学生冶金科技竞赛

【创意设计、科技创新】决赛通知

各参赛单位：

依据《全国大学生冶金科技竞赛章程》，第七届全国大学生

冶金科技竞赛由教育部高等学校材料类专业教学指导委员会指

导，中国金属学会主办，江西理工大学承办，北京金恒博远科技

股份有限公司提供技术支持。本次竞赛内容以“智能、绿色、新

质、循环”为主题，开展创意设计、科技创新和仿真实训竞赛。

按照竞赛日程安排，创意设计、科技创新竞赛单元经过作品

初评、专家会评环节，评选出推荐晋级决赛作品 429 项。现将科

技创新、创意设计竞赛单元决赛事宜通知如下：

一、决赛时间

2024 年 7 月 29 日全天：报到

2024 年 7 月 30 日全天：现场答辩

2024 年 7 月 31 日上午：颁奖典礼

— 2 —

二、决赛方式

现场答辩，专家评审。作品汇报 7 分钟，专家提问 8 分钟，

请各位参赛选手提前准备作品答辩 PPT。决赛将分为多个小组同

步进行，小组秘书将在决赛日期前联系参赛选手建群并通知答辩

相关事宜。

三、报到

报到时间：7 月 29 日 10:00-20:00

报到地点：江西理工大学红旗校区行政楼 1 楼大厅

提交材料：答辩 PPT 材料

四、布展

布展时间：7 月 29 日 19:00-21:00

布展地点：江西理工大学红旗校区鹏程楼 1 楼大厅

布展材料：参赛作品介绍海报 1 张，海报规格：180cm*80cm，

海报为自愿展示，仅做宣传使用，与获奖与否无关。本届不设官

方海报素材，参赛者可自行设计发挥。

五、住宿安排

参赛人员自主选择入住酒店，费用自理。以江西理工大学协

议价格入住（详见附件 1），暑期房间紧张，请提前预定房间。

保险：参赛人员须自行购买短期保险。

六、收费说明

1、费用标准和缴费对象

按照参赛作品项收费，每项作品参赛队伍收取参赛费 1800

元。

2、缴纳方式和注意事项

（1）缴费方法 1：转账汇款

户名：赣州冬冬会务服务有限公司

税号(统一信用代码)：91360702MA37RLWB7B

开户行：上海浦东发展银行赣州分行

账号：14810078801500000208

开户行地址；江西省赣州市章贡区章江新区瑞金路 20 号景

荣大厦 1 号楼 20-13 号商铺

请务必汇款留言：创意设计/科技创新编号+单位+税号（如：

科技创新 B090 江西理工大学 12360000491012187M），创意设计

/科技创新进入决赛作品编号见附件 2。

（2）缴费方法 2：现场刷卡

采用现场 POS 机缴费方式（可划公务卡）。

3、发票开具

由赣州冬冬会务服务有限公司代开普通电子发票，发票项目

为会务费，要求参赛队伍填报单位名称、纳税识别号和电子发票

收件邮箱等信息表（见附件 3），并发送至竞赛组委会邮箱。

开票事宜联系人：彭会计，联系电话：13184529553。

七、特别提醒

1、推荐进入决赛的作品，在决赛开始前未按上述规定办理

完成缴费手续，决赛资格和获奖资格自动取消。

2、推荐进入决赛的作品，办理完成缴费但没有参加现场答

辩决赛，所缴参赛费用不退还，作品获奖资格自动取消。

八、联系方式

竞赛组委会邮箱：yjkjjs2024@163.com。

竞赛官方网站：http://www.yjkjjs.com/

联系人：

Administrator
放置图像